[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022 № 4806-п
г. Ступино
(в ред. постановления администрации го. Ступино МО от 28.02.2024 № 911-п)
Об утверждении Плана мероприятий

по мобилизации доходов бюджета
городского округа Ступино Московской
области на 2023 – 2025 годы
В целях обеспечения привлечения дополнительных доходов в бюджет городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по мобилизации доходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2023 – 2025 годы (Приложение).

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа Ступино Московской области обеспечить полное и своевременное исполнение Плана мероприятий по мобилизации доходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2023 – 2025 годы.
3. Признать утратившими силу:

3.1. постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 16.02.2021 № 440-п «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации доходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2021-2022 годы»;
           3.2 постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 01.11.2021 № 2993-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Ступино Московской области  от 16.02.2021 № 440-п Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации доходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2021-2022 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Цапову С.В.
Глава городского округа Ступино

Московской области

С.Г.Мужальских